Hinir rituðu skilmálar kaupsamnings milli stefnda og stefn- 

anda eru sem hér segir: 

„1. Seljandi lofar að selja og kaupandi að kaupa sökkul húss- 

ins nr. 125 við Miðvang í Hafnarfirði með tilheyrandi lóðar- 

réttindum. 

2. Umsamið söluverð er kr. 250.000.00, — tvö 

hundruð og fimmtíu þúsund —, og lofar kaup- 

andi að greiða það á eftirfarandi hátt: 

a. Við undirskrift kaupsamnings þessa ...... kr. 50.000.00 

b. Samþykkir víxil pr. 5. desember 1972 .... — 200.000.00 

Kr. 250.000.00 

3. Kaupandi skal greiða skatta og skyldur af hinu selda frá